

خبر

دعوی تکراری
در سیمای ملی!

طی ماه‌های اخیر بارها مدیران باشگاه استقلال در سیمای ظاهر شدند و اظهاراتی درباره مدیران سابق انجام داده‌اند.

قبل از اینکه حجت کریمی در صفحه سیمای دیده شود، علی خطیر با حضور در یک برنامه زنده تلویزیونی اظهاراتی انجام داد که برای استقلال حاشیه‌ساز بود.

قبل از او نیز علی فتح الله‌زاده درباره برخی مسائل اظهار نظر کرده بود. این جنگ‌های لفظی در حالی نگاه‌ها را به سمت و سوی خود کشانده که مدیران دیگر باشگاه‌ها هرگز به چنین چالشی دعوت نشده‌اند. البته در این میان شخصی به نام قربانزاده هم هست که هر از گاهی با اظهارات خود درباره باشگاه استقلال حاشیه‌ساز می‌شود و مشخص نیست که چرا این شخص که سابقاً در سازمان خصوصی سازی سمت داشت، فقط درباره باشگاه استقلال اظهار نظر می‌کند؟ به هرحال مجموعه این اتفاقات موجب افزایش حواشی و تنش‌های باشگاه استقلال شده است و انتظار می‌رود که سازمان صدا و سیما به جهت ایجاد آرامش در باشگاه استقلال هم که شده سیاست خود را تغییر دهد و برای زمانی طولانی از دعوت استقلالی‌ها به برنامه‌های تلویزیونی خودداری کند تا شاید آرامش به باشگاه استقلال بازگردد. این سیاست که همواره استقلالی‌ها به برنامه‌های حاشیه‌ای دعوت می‌شوند مورد پسند بسیاری از استقلالی‌ها (پیشکسوتان و هواداران) نیست.

نام دومین
بازیکن خارجی
چیست؟

جواد نکونام به غیر از گوستاوو بلانکو نام بازیکن خارجی دیگری را به باشگاه اعلام نکرده است. سرمربی استقلال همچنان مشغول بررسی شرایط برخی گزینه‌های خارجی برای تقویت تیمش است، اما او هنوز بابت جذب بازیکن جدید درخواستی از مدیران باشگاه نداشته است. قرار است اگر نکونام روی بازیکن خارجی دیگری به جمع بندی رسید، نامش را به مدیران باشگاه استقلال اعلام کند تا مذاکرات با اوصورت بگیرد و اقدامات اولیه برای جذب این بازیکن انجام شود. در روزهای گذشته برخی گزینه‌ها مطرح شد اما نکونام هیچ یک را تأیید نکرده است.



بهزاد غلامپور

کم کاری اجباری

بهزاد غلامپور، مربی دروازه‌بان‌های استقلال در روزهایی که سیدحسین حسینی و محمدرضا خالدآبادی استقلال را به مقصد بازی‌های آسیایی ترک خواهند کرد، تبدیل به یکی از کم کارترین مربیان استقلال می‌شود. البته محمدرضا خالدآبادی احتمالاً در تمرینات حضور خواهد داشت اما شاید دروازه‌بان‌های امید نیز فرصت پیدا کنند زیر نظر غلامپور به کسب تجربه بپردازند.



صادق ورمزیار

انتقاد از قربانزاده

صادق ورمزیار با انتقاد از قربانزاده گفته: «چرا زمانی که قربانزاده آن پیامک را به کریمی داده بود، منتشرش نکردند؟ استقلال هم ضربه نمی‌خورد. اگر تصویر پیامک همان موقع منتشر می‌شد، مردم و هواداران به خوبی جواب رئیس وقت سازمان خصوصی سازی را می‌دادند. آیا این کار پیش از برگزاری دربی فایده دارد؟»



محمدرضا خالدآبادی

دومین کلین شیت

محمدرضا خالدآبادی، دروازه‌بان جوان استقلال در بازی با افغانستان نیز در چهارچوب دروازه تیم امید ایران قرار گرفت و موفق شد برای دومین بازی متوالی دروازه تیم امید ایران را بسته نگه دارد. در این بازی یک بار هم تیر دروازه ایران با ضربه افغان‌ها به لرزه درآمد اما در نهایت خالدآبادی چهره موفق این بازی لقب گرفت تا با روحیه به بازی سخت مقابل ازبکستان برود.

بازیکنان تیم ملی هر کدام به صورت جداگانه بهترین هستند، اما هنوز به هماهنگی نرسیدند و باید بیشتر در این زمینه کار کنند. فکرمی‌کنم جای یک روانشناس در کادر قلعه نویی کم است تا بتواند بازیکنان تیم ملی را از نظر روحی به هم نزدیک کند



دربی نه تنها قرار است در مهرماه برگزار نشود، بلکه حتی برگزاری این بازی حساس در آبان ماه هم در حالیه از ابهام قرار دارد و این احتمال وجود دارد که در آذرماه برگزار شود! در حالی که روز جمعه گفته شد که دربی قرار است در کشور قطر برگزار شود، اما به فاصله کمتر از دو ساعت این خبر توسط تاج تکذیب شد. نکته اینجا بود که حرف‌های سهیل مهدی به عنوان مسئول برگزاری مسابقات لیگ برتر در خصوص تاریخ دربی هم قابل تأمل بود. مهدی به این نکته اشاره داشت که به دلیل فشردگی بازی‌های لیگ قهرمانان آسیا و همچنین اردوی تیم ملی بازی استقلال و پرسپولیس در مهرماه برگزار نشده و شاید این بازی حساس در آبان یا حتی در آذرماه برگزار شود. این درحالی است که تیمی مثل استقلال که خودش را برای انتقام از حریف آماده می‌کند در سخت‌ترین شرایط موجود قرار دارد و اختلاف خطیر و نکونام طوری علنی شده که غیر از افشاشگری در برنامه تلویزیونی حتی سر تمرین دادن به یک بازیکن با هم دعوا کرده و هیچ کس از موضوع خود کوتاه نمی‌آید. با توجه به اتفاقات اخیر و همچنین اوضاع آشفته تیم استقلال به سراغ حسن روشن رفتیم، پیشکسوتی که حرف‌هایش را همیشه بدون ملاحظه می‌زند.

حسن روشن: پیشنهاد دربی در قطر شرم‌آور است

کادر قلعه نویی یک روانشناس کم دارد

مهدیه دریابویی
خبرنگار

آقای خطیر بعد از یک دوره سکوت حرف‌هایی زد که باعث جنجال زیادی شد و حتی قرار است نکونام در همان برنامه پاسخش را بدهد، نظر شما در این خصوص چیست؟ صحبت‌های خطیر را دیدم، طوری صحبت می‌کرد که انگار سیصد سال است که مدیرعامل استقلال است. البته با سیاست خاصی حرف‌هایش را دوپهلویی بیان کرد. ای کاش در آن برنامه نکونام هم بود تا می‌توانستند رودرروی هم مناظره داشته باشند. اما این مناظره و صحبت‌ها به تیم استقلال ضربه نمی‌زند؟

صد درصد باعث ضربه زدن می‌شود، اما به هرحال در یک برنامه یک طرف حرف زده و طرف دیگر که نکونام بوده نتوانسته از خودش دفاع کند. هرچند که به صورت کلی این عقیده را دارم که نباید این حرف‌ها رسانه‌ای شود و باید افراد با درایت مشکلات خانوادگی را درون خانواده حل کنند نه در رسانه.

با این اوصاف با رفتن نکونام در برنامه میثاقی مخالف هستید؟ به خاطر مصلحت استقلال بله، این حق نکونام است که از خودش دفاع کند، اما به مصلحت استقلال نیست و ایشان باید به خاطر استقلال کوتاه بیاید. در چنین شرایطی باید پیشکسوتان استقلال جمع شوند و این دو نفر را با هم آشتی دهند.

من پیشنهاد می‌دهم چند تن از پیشکسوتان استقلال جمع شوند و خطیر و نکونام را با هم روبه‌رو کنند تا حرف‌هایشان را بزنند و آشتی کنند. با توجه به تمام اختلافاتی که در این مدت وجود داشت تاکنون نتیجه‌گیری استقلال در لیگ برتر را چطور ارزیابی می‌کنید؟

استقلال با توجه به اینکه به جوانان میدان داده است خیلی خوب کار کرده و از این به بعد هم با همین جوان‌های بی‌ادعا نتیجه می‌گیرد. کادرفنی استقلال هم باید قدر همین جوان‌ها را بدانند و به‌درستی از آنها استفاده کنند.

روزجمعه گفته شد که قرار است دربی در کشور قطر برگزار شود، اما خیلی زود تاج این خبر را تکذیب

کرد، نظرتان در مورد برگزاری دربی در قطر چیست؟

مطرح کردن چنین بحثی خجالت‌آور است. هواداران دو تیم یک سال به عشق چنین بازی صبر می‌کنند و اکثراً هم از افشار کم درآمد هستند که در ایران هم به سختی بلیت این بازی را تهیه می‌کنند! آن وقت آقایان با چه عقل و منطقی می‌خواهند دربی را در کشور قطر برگزار کنند؟ پیشنهاد برگزاری بازی دربی در قطر شرم‌آور است و اصلاً این مسأله را قبول ندارم.

گفته شد برای بحث درآمدزایی قصد داشتند چنین کاری انجام دهند؟ در مورد درآمدزایی هم با چنین طریقی هرچه در دسترس او قرار گرفته، برای هرچه مهم‌تر تلقی شدن در مکانیسم بازی‌های آسیا سود جسته و حالا به گونه‌ای رکن اصلی دفاع مرکزی آنها به حساب می‌آید.

گفته شد برای بحث درآمدزایی قصد داشتند چنین کاری انجام دهند؟ در مورد درآمدزایی هم با چنین طریقی هرچه در دسترس او قرار گرفته، برای هرچه مهم‌تر تلقی شدن در مکانیسم بازی‌های آسیا سود جسته و حالا به گونه‌ای رکن اصلی دفاع مرکزی آنها به حساب می‌آید.

بن بیست می‌خورد. دربی پیش رو را چطور پیش‌بینی می‌کنید؟

من به توانایی بازیکنان استقلال امیدوارم اما آنچه نگرانم می‌کند اختلاف خطیر و نکونام است که می‌تواند به استقلال ضربه بزند. هرچه سریع‌تر و تا زمانی که دیر نشده باید پیشکسوتان این دو نفر را با هم آشتی دهند.

بازی‌های تدارکاتی تیم ملی را چطور ارزیابی کردید؟ بازیکنان تیم ملی هر کدام به صورت جداگانه بهترین هستند، اما هنوز به هماهنگی نرسیدند و باید بیشتر در این زمینه کار کنند. فکرمی‌کنم جای یک روانشناس در کادر قلعه نویی کم است تا بتواند بازیکنان تیم ملی را از نظر روحی به هم نزدیک کند.

یادداشت

مرادمند؛ چیزی بیش از یک مدافع صرف

وصال روحانی
خبرنگار

سهام فزاینده محمدحسین مرادمند در توفیق‌های نسبی فصل گذشته و فصل جاری تیم فوتبال استقلال تهران حاکی از آن است که این مدافع پرتحرک و سختکوش پس از چند سال آبدیده شدن در لیگ برتر کشور سرانجام به درجاتی رسیده که می‌تواند به چیزهایی فراتر از لیگ هم بیندیشد. ۱۹ ماه پیش در گرمادگرم لیگ بیست‌ویکم استقلال با رهبری فرهاد مجیدی و

با تکیه بر دفاع پولادینش که بسیار سخت و کم‌گل می‌خورد، هر هفته پیش از گذشته احساس می‌کرد که قطع کردن نوار قهرمانی‌های متوالی سرخ‌های پایتخت نه آرزویی ناچخته بلکه امری قابل وصول است. با این‌حال وقتی لزوم اعزام محمدحسین مرادمند و سیاوش یزدانی دو ستون اصلی دفاع وسط آبی‌ها به خدمت سربازی از طریق عضویت آنها در تیم نظامی ملوان پیش آمد و این امر از ابتدای اسفند ۱۴۰۰ اجرایی شد، به نظر می‌رسید همین رویداد کار استقلال را بسیار دشوار کرده و نیل به جام قهرمانی

را تا حد زیادی نامحتمل ساخته باشد. ملوان از این دو مدافع که با نارضایتی به انزلی رفتند، چندان بازی نگرفت اما استقلال با هنرهای مجیدی که توانست با استفاده حداکثری از مدافعان باقی‌مانده تیمش شامل عارف غلامی و سیدمحمد دانشگر استحکام دز دفاعی‌اش را حفظ کند، سرانجام همای قهرمانی را بالای سر خود دید.

یک سال و نیم بعد از آن تاریخ در حالی که ابتدا هم مرادمند و هم دانشگر با جور کردن مدارک تکمیلی به ایام خدمت خود

زودتر از موعد پایان دادند و به استقلال برگشتند، دانشگر بعد از جروبحث‌هایش با ریکاردو سالیپینتو سرمربی فصل پیش استقلال به سپاهان تیم سابقش برگشت. مرادمند در فضای حاصله، از هرچه در دسترس او قرار گرفته، برای هرچه مهم‌تر تلقی شدن در مکانیسم بازی‌های آسیا سود جسته و حالا به گونه‌ای رکن اصلی دفاع مرکزی آنها به حساب می‌آید.

داسیلوای برزیلی به کشورش بازگشته اما عارف غلامی هنوز در جمع نفرات تیم قرار دارد و استقلال اگر مجبور شود، می‌تواند به سان

گذشته از روزه چشمی هم به‌طور اضطراری در دفاع وسط خود بهره بگیرد. با وجود این مرادمند با شور و انرژی فراوانش در این حدفاصل به بازیکنی تبدیل شده که می‌تواند با شهادت ذاتی‌اش جلوگیری از ورود و چه روی ضربات ایستگاهی و چه در جریان بازی زنده گل‌های حساسی برای استقلال باشد که از شروع لیگ امسال هدایتش با جواد نکونام بوده است. گل فوق‌العاده‌ای که مرادمند با یک ضربه سر در فینال جام حذفی فصل گذشته کشور در واپسین ثانیه‌های وقت معمولی به پرسپولیس زد، اگرچه مانع از

قهرمانی قرمزها نشد، اما ارزش‌های فنی تشدید شده او را به خوبی به نمایش گذاشت. مرادمند با بازی‌های ماجراجویانه‌اش در این فصل هم گل‌هایی حساس و ۳ امتیازی در صحنه لیگ برای آبی‌های تهرانی زده و مراحل تکاملی کارش را ادامه داده و فراخوان اخیر وی به تیم ملی نشانگر همین پیشرفت و اثر مثبت آن روی اهالی و مدیران فوتبال است. مرادمند به‌واقع ثابت کرده که چیزی بیش از یک مدافع صرف دست کم برای استقلال است و فرداهایش می‌تواند بهتر از امروز باشد.

